
お取引先各位 

2021 年 8 月 27 日 

濃尾機電株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者の発生のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社本社事務所に勤務している従業員 1 名が 8 月 26 日(木)に新型コロナウイルスに感染してい

ることが判明いたしました。 

現在、当該従業員は自宅待機しており、容体は安定しております。念のため、当該従業員と業務上等関

りがある同フロアの従業員については、PCR 検査にて陰性が確認されるまでの間、自宅待機をさせてお

ります。 

 

また現在、感染拡大の抑止を最優先に考え、8 月 27 日(金)から 8 月 30 日(月)の期間、本社事務所を一時

閉鎖させていただいております。なお、テレワーク(在宅勤務)等の実施により、一部業務は継続いたしま

す。各現場については、従業員の直行直帰等を既に実施しており、それをこのまま継続してまいります。

詳細につきましては、現場の各担当者にお問合せください。 

事務所を一時閉鎖しての業務となりますため、期間中のご対応が遅くなる場合があるかと存じます。お

取引先や関係者の皆様には、ご不便をお掛けいたしますが、ご不安やご心配を与えることのないよう努

めて参りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【弊社本社事務所一時閉鎖期間】 

8 月 27 日（金）～ 8 月 30 日（月） 

※状況によっては、延長の可能性があります。 

 

【対策】 

・事務所の一時閉鎖と当該従業員と業務上等関りがある同フロアの従業員について、PCR 検査にて 

陰性が確認されるまでの間、自宅待機 

(濃厚接触者が特定された場合、保健所の指示に従い対応いたします。) 

・事務所消毒作業は、専門業者により 8 月 27 日(金)実施予定 

今後も当社では、お客様および従業員の安全確保を最優先に考え、管轄保健所などの関係各所と連携

し、感染拡大の抑止のため迅速な対策を講じてまいります。 

 

以 上 


